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General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000292472/002

Valid From Apr 16, 2026

Valid To Dec 31, 9999

Status Released PL

Created By PIEKARSKA_J

Changed By SAP_WFRT

GTIN 8721317710216

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Danish Knorr Chinese Chicken Bouillon Powder 900g DK UFS

English CU KN CHICKENMSG BOUILL 900G EC

Finnish Knorr Chinese Chicken Bouillon Powder 900g FI UFS

Italian KNORR CHICKEN POWDER - BRODO DI POLLO 900 g 

Norwegian Knorr Chinese Chicken Bouillon Powder 900g NO UFS

Swedish Knorr Chinese Chicken Bouillon Powder 900g SE UFS

Target Location Details

    Validity Area     Language
Czech Republic Czech
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English BPw Chinese Chick Bouillon 2422 MSG FS

English_EU CoM: Germany

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language:

Kuřecí bujón. Dehydratovaný výrobek.Legal Denominator:

Ingredient List:

Složení: LAKTÓZA, jedlá sůl, látky zvýrazňující chuť a vůni (glutaman sodný, inosinan sodný, guanylan sodný), maltodextrin, chlorid draselný, kuřecí 
prášek (5,5 %), modifikovaný škrob, plamový tuk, cukr, aromata, extrakt z droždí, kuřecí tuk (0,6 %), kuřecí extrakt (0,1 %), škrob, kyselina (kyselina 
mléčná), barvivo (amoniakový karamel), antioxidant (výtažky z rozmarýnu). Může obsahovat PŠENICI, ŽITO, JEČMEN, OVES, VEJCE, SÓJU, CELER a 
HOŘČICI.

Additional Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language:

Statements:

    Purpose    Statement     Description

USE INSTRUCTIONS Návod k použití: Přiveďte vodu k varu, rozpusťte přípravek a vařte 2 minuty.

USE INSTRUCTIONS (dosage table)Dávkování: 
Produkt  Voda   Připravený bujón 
20 g         +      1 L      =     1 L 
900 g       +      45 L    =    45 L

OTHER K přípravě 45 litrů   

SHELF LIFE Minimální trvanlivost do konce: viz datum na boční straně obalu

STORAGE Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením.

COMPANY CONTACT www.ufs.com  
Unilever Food Solutions 
UNILEVER ČR, spol. s r.o. Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 
Tel.: 844 222 844

NUTRITION Výživové údaje         na 100 ml připraveného produktu           
Energetická hodnota 
Tuky 
     z toho nasycené mastné kyseliny 
Sacharidy 
     z toho cukry 
Vláknina 
Bílkoviny 
Sůl

PRODUCT ORIGIN Vyrobeno v EU

OTHER 900 g e

Nutrient Declarations
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FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Výživové údaje Na

Energie 20 kJ

Energie 5 kcal

Tuky < 0,5 g

z toho nasycené 
mastné kyseliny < 0,1 g

Sacharidy 0,8 g

z toho cukry 0,6 g

Vláknina < 0,5 g

Bílkoviny < 0,5 g

Sůl 0,66 g

Na - 102 g (As Prepared)
    Statements: 
Připravený výrobek dle návodu na přípravu

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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Combination pack data
Product Name (For R&D reference only)

    Language      Product Name

English BPw Chinese Chick Bouillon 2422 MSG FS




